
OBJEDNÁVKA

Žerotínovo náměstí 3

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 fax 541 651 269 Objednávka č. 000666/16/ORR/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Veletrhy Brno, a.s.

Adresa Žerotínovo náměstí 3 Adresa Výstaviště 405/1

PSČ 601 82 BRNO 603 00 Brno

Vyřizuje

Telefon Telefon

IČ 70888337 IČ 25582518

DIČ CZ70888337 DIČ CZ25582518

Předmět objednávky:

Na veletrh Regiontour 2017 u Vás objednáváme:

Stánek č. 050:
- 1 elektropřívod max. 27 kW 21.600 Kč
- 1 revize elektro max. 27 kW 1.580 Kč
- 2 zásuvky 230 V pro chladničku s provozem 24 hod. 2.200 Kč
- 1 přívod a odpad vody k jednomu spotřebiči 6.490 Kč
- zřizení privátní WiFi sítě 4.990 Kč
- 4 dny úklid expozice 4.500 Kč
- generální úkled před začátkem akce 180 Kč
- 8 ks volný vjezd 12.000 Kč
- 75 ks vstupní průkaz 12.396,75 Kč

Stánek č. 051:
- 1 elektro přívod max. 11 kW 10.500 Kč
- 1 revize elektro max. 11 kW 1.010 Kč
- 1 zásuvka 230 V pro chladničku s provozem 24 hod. 1.100 Kč
- 4 dny úklid expozice 1.200 Kč
- generální úklid před zahájením akce 180 Kč

Celková cena 79.836,75 Kč bez DPH, 96.602,47 Kč vč. DPH

Podrobnosti platby

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Schválení za JMK dne 5.12.2016

Datum

Poznámky a připomínky

Potvrzeno za Veletrhy Brno dne 7.12.2016


